

Łódź, 22 sierpnia 2023 r.

SPÓŁKA Z GRUPY KLEPSYDRA PRZEDŁUŻA UMOWĘ NA ZARZĄDZANIE CMENTARZAMI

Firma Pogrzebowa „Klepsydra”, należąca do giełdowej Grupy Klepsydra, wiodącego podmiotu świadczącego kompleksowe usługi funeralne w Polsce, przedłużyła na kolejne 5 lat umowę na zarządzanie dwoma cmentarzami ewangelicko-augsburskimi w Łodzi.

Administracja i zarządzanie cmentarzami należy do jednych z głównych obszarów działania Grupy, który w 2022 r. odpowiadał za ponad 10% przychodów. Grupa Klepsydra, poprzez spółkę zależną Centrum Pogrzebowe, zarządza też cmentarzem komunalnym w Krakowie.

Firma Pogrzebowa „Klepsydra” powstała z przekształcenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Łodzi, firmy której historia sięga lat 50. ubiegłego wieku. Posiada więc ponad 60-letnie doświadczenie w świadczeniu usług pogrzebowych i cmentarnych, a od 2008 roku również usług kremacyjnych. Jest jednym z dwóch liderów usług pogrzebowych w Łodzi.

„Zarządzanie i administrowanie cmentarzami to ważny dla nas sektor świadczenia usług. Przede wszystkim mamy na tym polu olbrzymie kilkudziesięcioletnie doświadczenie. Doskonale więc wiemy jak efektywnie zarządzać cmentarzami i mamy na tym polu olbrzymie osiągnięcia, jak choćby wprowadzenie nowego ładu estetycznego na cmentarzu komunalnym w Krakowie. Dla samej Grupy ważne jest też to, że dzięki podpisanym umowom, mamy stabilne źródło przychodów, niezależnie od rynkowej koniunktury” – powiedział **Marek Cichewicz, prezes zarządu** spółki holdingowej **Grupa Klepsydra S.A.**

Więcej informacji mediom udziela:

Iwona Mojsiuszko
8Sense Public Relations
Tel. +48 502 344 992
E-mail: iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl

OPIS GRUPY KLEPSYDRA

Grupa Klepsydra S.A. (obecnie Merit S.A. w trakcie zmiany nazwy na Grupa Klepsydra S.A.) to wiodący podmiot świadczący kompleksowe usługi funeralne w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, notowana na GPW. Grupa Klepsydra wyróżnia się kompleksowością usług - jako jeden z nielicznych podmiotów świadczy usługi pogrzebowe i kremacyjne na terenie Polski w więcej niż jednej lokalizacji oraz świadczy usługi międzynarodowego transportu osób zmarłych.

Celem strategicznym Grupy Klepsydra jest zdobycie pozycji lidera rynku funeralnego w Polsce dzięki konsolidacji krajowego rynku usług funeralnych. Grupa przewiduje, że w okresie najbliższych 5 lat zbuduje silną grupę kapitałową posiadającą około 20 podmiotów działających na istotnych rynkach lokalnych w Polsce i posiadającą do 10% udziału w tym bardzo rozdrobnionym rynku.

Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi obecnie 4 spółki: Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. z o. o., która świadczy usługi pogrzebowe, cmentarne, kremacyjne, Bongo Sp. z o. o., specjalizująca się w transgranicznym transporcie osób zmarłych i ich prochów, Centrum Pogrzebowe Sp. z o. o., która realizuje inwestycję budowy spopieliarni i cmentarza w Krakowie i zarządza tymi obiektami oraz Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie (PUK), świadczące usługi pogrzebowe i kremacyjne, w którym Grupa nabyła w czerwcu 2023 r. 67,62% kapitału zakładowego.

Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.

Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje).

W 2022 r. przychody Grupy wyniosły blisko 29,6 mln zł, zysk operacyjny 6,5 mln zł, natomiast netto 5,1 mln zł. Grupa zatrudnia obecnie ponad 70 osób.

Obserwuj nas:

www.grupaklepsydra.pl

